1

JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público do SAAE de Três Pontas, a empresa organizadora

torna público o Julgamento dos Recursos referente ao Resultado das Provas Objetivas divulgado em

09/10/2015, conforme a seguir:

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e

classificação conforme divulgado.

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e

classificação conforme divulgado.

Belo Horizonte, 26 de Outubro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Nome Inscrição Cargo

ALEXANDRE DIAS DA TRINDADE 488 11 Operador de ETA/ETE

ANDRÉ BATISTA DE ARANTES 1500 11 Operador de ETA/ETE

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e

classificação conforme divulgado.

ELDO JOSÉ DE LIMA 1673 05 Contador

Conforme item 6.7.1 do Edital, o candidato não atingiu 50% na matéria de Conhecimentos
Específicos. Recurso INDEFERIDO.
“6.7.1 Será reprovado/desclassificado o candidato que zerar qualquer prova ou não obtiver 50%
(cinqüenta por cento) dos pontos na prova de Conhecimentos Específicos.”

LEVI WASHINGTON BÁRBARA 1202 09 Laboratorista CNH "A e/ou B"

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e classificação

conforme divulgado.

RAFAEL DINIZ DE OLIVEIRA 715 02 Agente Adm Autárquico

O Cartão Resposta foi conferido e não há equívocos. Recurso INDEFERIDO, mantém – se a nota e
classificação conforme divulgado.

ROBERTSON PERROTTA FIDELIS 2070 02 Agente Adm Autárquico

Recurso INDEFERIDO, mantém – se a questão ANULADA por não conter no conteúdo programático,

atribuindo – se os pontos para todos os candidatos.

WILIANS DIXINI MIRANDA  422 08 Fiscal - CNH A e/ou B